

**CONTRATOS DE SUMINISTROS DEL TERCER TRIMESTRE DE 2021**

| FECHA | ADJUDICATARIO | TIPO | OBJETO | IMPORTE | IVA | DURACION |
|----------|---|-------------|---|------------|----------|----------|
| 09/07/21 | SUHICAM HUELVA, S.L. | SUMINISTROS | MATERIAL DE PROTECCION Y ALFOMBRA PEDILURIO | 390,06 € | 31,51 € | 1 DÍA |
| 01/07/21 | ISABELINO MARTÍN GÓMEZ S.L. | SUMINISTROS | MATERIAL VARIADO DE ELECTRICIDAD OBRA PFEA "MEJORA Y REHABILITACION NAVE MUNICIPAL" | 977,14 € | 205,20 € | 1 DIA |
| 01/07/21 | PROVEED. CONSTRUCCIÓN DELEYTO S.L. | SUMINISTROS | MATERIAL VARIADO OBRA PFEA TRASERA ALFONSO MARQUEZ | 2.110,35 € | 443,17 € | 1 DIA |
| 01/07/21 | SUMINISTROS, PROYECTOS, OBRAS Y CONTRATAS S.L. | SUMINISTROS | MATERIAL VARIADO DE FONTANERIA PARA QUIOSCO EL SANTO | 52,35 € | 10,99 € | 1 DIA |
| 01/07/21 | SUMINISTROS, PROYECTOS, OBRAS Y CONTRATAS S.L. | SUMINISTROS | MATERIALES PARA REPARACIIONES Y MANTENIMIENTO DE PISCINA MUNICIPAL | 474,33 € | 99,61 € | 1 DIA |
| 02/07/21 | SEÑALIZACIONES HUELVA, S.L. | SUMINISTROS | VALLA PEATONAL DE 2500MM DE LONGITUD EN ACERO GALBANIZADO | 406,00 € | 85,26 € | 1 DIA |
| 05/07/21 | DECATHLON ESPAÑA SAU | SUMINISTROS | MATERIAL DEPORTIVO Y NATACION | 56,91 € | 11,95 € | 1 DIA |
| 05/07/21 | OLOGY SL | SUMINISTROS | MATERIAL DEPORTIVO Y NATACION | 190,16 € | 39,93 € | 1 DIA |
| 05/07/21 | E.S. EL GRANAO, S.L. | SUMINISTROS | COMBUSTIBLE MES DE JUNIO | 316,23 € | 66,41 € | 1 MES |
| 08/07/21 | PROVEED. CONSTRUCCIÓN DELEYTO S.L. | SUMINISTROS | ESCALERA PARA PISCINA MUNICIPAL | 137,62 € | 28,90 € | 1 DIA |
| 09/07/21 | HORMIGONES EL CONEJO S.L. | SUMINISTROS | HORMIGON OBRA PFEA TRASERA CALLE ALFONSO MARQUEZ | 660,00 € | 138,60 € | 1 DIA |
| 09/07/21 | ISABELINO MARTÍN GÓMEZ S.L. | SUMINISTROS | MATERIAL VARIADO DE ELECTRICIDAD OBRA PFEA "MEJORA Y REHABILITACION NAVE MUNICIPAL" | 2.644,97 € | 555,44 € | 1 DIA |
| 16/07/21 | TRABAJOS AGRÍCOLAS Y MOVIMIENTOS DE TIERRA LINO Y CHACÓN S.L. | SUMINISTROS | HORAS DE CAMION Y RETROESCAVADORA OBRA PFEA MEJORA Y REHABILITACION NAVE MUNICIPAL | 2.396,70 € | 503,30 € | 1 DIA |
| 26/07/21 | ECLISOL JOBO SL | SUMINISTROS | MANDO DE AIRE | 45,00 € | 9,45 € | 1 DIA |
| 26/07/21 | SOCIEDAD ESTATAL CORREOS Y TELÉGRAFOS, S.A., S.M.E | SUMINISTROS | 10 CARTAS CERTIFICADAS PREMIUM PREPAGADAS | 47,93 € | 10,07 € | 1 DIA |
| 28/07/21 | ASENSIO GÓMEZ RODRÍGUEZ | SUMINISTROS | PRODUCTOS ACTOS PROTOCOLARIO "TORNEO MIXTO PADEL LOCAL VERANO 2021" | 111,73 € | 11,17 € | 1 DIA |
| 30/07/21 | SUMINISTROS, PROYECTOS, OBRAS Y CONTRATAS S.L. | SUMINISTROS | MATERIALES PARA REPARACIONES Y MANTENIMIENTO PISCINA MUNICIPAL | 224,20 € | 47,08 € | 1 DIA |
| 03/08/21 | I+G SERIG. E IMP. DIGITAL, S.L. | SUMINISTROS | MATERIAL DE REPROGRAFIA | 499,50 € | 154,90 € | 1 DIA |
| 03/08/21 | FEPEJA DE PAPELERIA S.L. | SUMINISTROS | MATERIAL DE OFICINA | 299,90 € | 62,98 € | 1 DIA |
| 05/08/21 | INMACULADA DÍAZ LIMÓN | SUMINISTROS | PRODUCTO DE LIMPIEZA | 549,81 € | 146,15 € | 1 DIA |
| 05/08/21 | INMACULADA DÍAZ LIMÓN | SUMINISTROS | PRODUCTO DE ALIMENTACIÓN PARA ACTIVIDADES AL AIRE LIBRE | 214,31 € | 44,76 € | 1 DIA |
| 05/08/21 | FERRETERÍA FERRO-AGRO S.L. | SUMINISTROS | MATERIAL VARIOS DE FERRETERIA | 269,83 € | 56,67 € | 1 DIA |
| 05/08/21 | SUPEREURO ZIQIANG WANG | SUMINISTROS | MATERIAL VARIADO PARA TALLERES INFANTILES | 23,18 € | 4,87 € | 1 DIA |
| 10/08/21 | E.S. EL GRANAO, S.L. | SUMINISTROS | COMBUSTIBLE MES DE JULIO | 431,66 € | 90,65 € | 1 MES |
| 01/09/21 | SUMINISTROS, PROYECTOS, OBRAS Y CONTRATAS S.L. | SUMINISTROS | MATERIALES PARA REPARACIONES Y MANTENIMIENTO PISCINA MUNICIPAL | 416,70 € | 87,51 € | 1 DIA |
| 06/09/21 | AZULEJOS DEL ANDÉVALO SL | SUMINISTROS | MATERIAL VARIADO PARA MANTENIMIENTO DE INFRAESTRUCTURAS MUNICIPALES | 86,82 € | 18,23 € | 1 DIA |
| 06/09/21 | E.S. EL GRANAO, S.L. | SUMINISTROS | COMBUSTIBLE MES DE AGOSTO | 171,33 € | 35,98 € | 1 MES |
| 09/09/21 | SUMINISTROS, PROYECTOS, OBRAS Y CONTRATAS S.L. | SUMINISTROS | MATERIAL PISCINA Y JARDIN | 416,70 € | 87,50 € | 1 DIA |
| 23/09/21 | BURGA MÁRQUEZ JUAN ANTONIO | SUMINISTROS | SUMINISTRO DIVERSO PARA MANTENIMIENTO DE INFRAESTRUCTURAS MUNICIPALES | 878,30 € | 184,44 € | 1 DIA |
| 23/09/21 | CARPINTERÍA MECÁNICA GONZÁLEZ LIMÓN, S.L | SUMINISTROS | MATERIAL DE PALOS Y PUERTAS PARA PFEA MEJORA Y REHABILITACION NAVE MUNICIPAL | 782,00 € | 164,22 € | 1 DIA |
| 24/09/21 | CARPINTERÍA MECÁNICA GONZÁLEZ LIMÓN, S.L | SUMINISTROS | VALLADO PARA TRASERA CALLE ALFONSO MARQUEZ | 1.087,70 € | 228,42 € | 1 DIA |
| 24/09/21 | SUPERPINTURAS, S.L | SUMINISTROS | PINTURAS PARA LA MEJORA DE EDIFICIOS MUNICIPALES | 43,60 € | 9,15 € | 1 DIA |
| 29/09/21 | DOMINGO CERREJÓN GONZÁLEZ | SUMINISTROS | TORTAS Y PANES PARA ACTOS PROTOCOLARIOS | 68,45 € | 2,85 € | 1 DIA |